
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

На основу члана 8. став 1. и члана 25. став 1. тачка 9) Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 
14/22 и 35/24) и члана 56. став 1. Закона о избору народних посланика („Службени гласник РС“, број 14/22), 
Изборна комисија општине Косјерић, на седници одржаној 23. априла 2025. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ, 

РАСПИСАНИМ ЗА 08. ЈУН 2025. ГОДИНЕ 

I 

 За гласање на изборима за одборнике Скупштине општине Косјерић, расписаним за 08. јун 2025. 
године, одређује се 29 бирачких места на територији општине Косјерић, и то:  
 

 

БРОЈ 10/25, КОСЈЕРИЋ, 23. април 2025. ГОДИНЕ 



 

Ред. 
бр. 

 
НАЗИВ ГЛАСАЧКОГ МЕСТА 

 
АДРЕСА ГЛАСАЧКОГ МЕСТА 

ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА ГЛАСАЧКО МЕСТО 
(насеље, улица, кућни број) 

1. Основна школа - учионица 
Повленска бр. 16, 31263 

Варда 
Варда, Горња Полошница и Руда Буква, улице које припадају 

подручјима 

2. Основна школа - кухиња 
Годечевска бр. 161, 31263 

Варда 

Годечево, ул. 1300 Каплара, Бранка Ћопића и остале 
улице које припадају подручју Годечева 

 

3. 
Основна школа, учионица на 

спрату 
Пут Краља Петра Првог бр. 

97, 31260 Косјерић 
Бјелоперица, ул. Балканска, Деспота Ђурђа и остале улице које 

припадају подручју 

4. Основна школа, учионица 
Пут Краља Петра Првог бр. 

99, 31260 Косјерић 
Брајковићи, ул. 28 јула, Арчибалда Рајса и остале улице које 

припадају подручју 

5. Кућа Бојана Радовановића 
Милеве Косовац бр. 126, 

31260 Косјерић 
Дубница и Галовићи, ул.Борова, Дубље, Зорана Ђинђића и остале 

улице које припадају подручју 

6. Дом - сала 
Хајдук Вељкова бр. 83, 31262 

Сеча Река 
Годљево и Парамун, ул. Југ Богданова, Хајдук Вељкова и остале 

улице које припадају подручју 

7. Основна школа - учионица Школска бр. 18, 31265 Ражана 
Дреновци, ул. Дреновачки кик, Јасик и остале улице које припадају 

подручју 

8. Кућа Дивнић Здравка - сала Јасик бр. 26, 31265 Ражана Мионица, улице које припадају подручју 

9. Основна школа - учионица 
Велимира Лазовића бр. 7, 

31265 Ражана 
Скакавци, ул. Брезик, Васе Чарапића и остале улице које припадају 

подручју 

10. Месна заједница - канцеларија 
Радивоја Алексића бр. 1, 

31265 Ражана 
Забава и Радановци, ул. Гарави Сокак, Главичка и остале улице које 

припадају подручју 

11. 
Инфо центар Месне заједнице 

Доња Ражана 
Чеда Вујадиновића бр. 82, 

31265 Ражана 
Росићи, ул. Мокрањчeва, Нaдежде Петровић и остале улице које 

припадају подручју 

12. Основна школа - трпезарија 
Мише Зарића бр. 168, 31262 

Сеча Река 
Зарићи, ул. Тмушка, Милана Обреновића и остале улице које 

припадају подручју 



Број 10/25                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                            23. април  2024. године 

3 

 

13. Дом - сала 
Милана Јовчића бр. 119, 

31262 Сеча Река 
Доња Полошница и Цикоте, ул. Косанчић Ивана, Косјерска и остале 

улице које припадају подручју  

14. 
Основна школа – позоришна 

сала 
Милана Јовчића бр. 115, 

31262 Сеча Река 
Сеча Река, ул.Милана Јовчића бр.115, подручје Сеча Река Бошка 

Бухе, Васе Чарапића и остале улице које припадају подручју 

15. Основна школа - учионица 
Кнеза Алексе Поповића бр. 16, 

31260 Косјерић 
Субјел, ул. Субјелски град, Учитељски пут и остале улице које 

припадају подручју 

16. Продавница Субјел 
Жарка Остојића бр. 44, 31260 

Косјерић 
Шеврљуге, ул. Жарка Остојића, Николе Пашића и остале улице које 

припадају подручју 

17. Дом - сала 
Милована Глишића бр. 4, 

31260 Косјерић 
Мушићи, ул. Омладинска, Сопоћанска и остале улице које припадају 

подручју 

18. Основна школа, трпезарија 
Пут Краља Петра Првог бр. 

97, 31260 Косјерић 
Тубићи, ул. Ђурђевданска, Васе Чарапића и остале улице које 

припадају подручју 

19. Месна заједница - сала 
Пут Краља Петра Првог бр. 

245, 31265 Ражана 
Мрчићи и Стојићи, ул. Брезичка, Буковачка, Петра Добрњца и остале 

улице које припадају подручју 

20. Месна заједница - канцеларија 
Марка Краљевића бр. 91, 

31263 Варда 

Маковиште 1,  бр.0,28, ул Хајдук Вељка бр.280, ул.Филипа Вишњића 
бр.43-А, 45, ул.Ратомира Мунитлака бр.28, ул.Кнез Михаилова 

бр.12,38-Б, 46-А.50, ул.Прва нова бр.6,10, ул.Бранка Радичевића 
бр.18,58, ул.Карађорђева бр.48,72,77,79, ул.Реновска бр.25, 

ул.Војводе Мишића бр.4, ул.Илије Гарашанина бр.22 и остале улице 
које припадају подручју 

21. Основна школа - трпезарија 
Марка Краљевића бр. 65, 

31263 Варда 

Маковиште 2, бр.0, ул.Хајдук Вељка бр.301, ул.Марка Краљевића 
бр.30,37,52,71,76,124, ул.Повленска бр.228,246,250,256,277,278,296, 

ул.Јелене Леле Субић бр.23,41, ул.Цара Лазара бр.3,7,13, ул. 
Карађорђева бр.15, ул.Устаничка бр.11,21, ул.Рајка Митића бр.21, 

ул.Радула Милошевића бр.35, ул.Сувоборска бр.35, ул.Девет 
Југовића бр.26, ул.Омановичка бр.9,15-А, ул.Јасиковачка бр.33-А,43 и 

остале улице које припадају подручју 

22. 
Кућа Радовановић Драгише - 

сала 
Косјерићка бр. 22, 31260 

Косјерић 
Градина, Дрмановина и Црнокоса, и остале улице које припадају 

подручју 



Број 10/25                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                            23. април  2024. године 

4 

 

23. 
Дом села Косјерић – задружни 

дом 
Михаила Рогића бр. 9, 31260 

Косјерић 
Гајеви, Дивчевићи, Грбићи, Долина, Подградина Подосоје, 
Ивановићи, Палеж и остале улице које припадају подручју 

24. 
Зграда општине Косјерић – сала 

број 3 
Олге Грбић бр. 10, 31260 

Косјерић 

12. Нова 1-5, Вукашина Марковића 0,2,3,5,7,11,13,15, и 17, Дивчевићи 
насеље, Драгослава Марковића 0-6, 8, 10, 13-14, и 18, Живојина 
Мишића 0,2,4, и 56, Карађорђева 59, 61,62, 64,65,67,, 69, 71-74, 76, 
77, 79, 81-83, 86, и 89, Кнеза Алексе Поповића 0,1,3-8, 11,12, 
14,16,18, 20, 22, 24, 26, 28, 34, 36, 38, 40, 42, и 44, Миће Зарића 0-11, 
13-15, 19-23, и 25, Николе Тесле 1, 13-15, и 29, Светозара 
Познановића 0-2, 4, 5, 8, 12, 18, и 20, Станимира Миливојевића 0, 1, 
4-6, 8-12, 14, 16, 18, и 20 и  Дивчевића пут 8 и 10 и остале улице које 
припадају подручју 

25. 
Просторије КЈП „Елан“ – ходник 

и канцеларија 
Николе Тесле бр. 1, 31260 

Косјерић 

2. Нова Пантићи 0,3,4,6-9, 13-15, и 17, 3. Нова Пантићи 0 и 10, 4. 
Нова Пантићи 0 и 3-8, 8. Нова 0, 6, 8, 11, 12, 14, 20, 22 и 52, 9. Нова 0, 
5-7, 9, 10, 13-15, 17, 20, 22, 24, 26, 28, 32, 34, 36, 42 и 44, Војводе 
Путника 0, 2-5, 7-9, 11-17, 19, 20, 22-24, 26, 28 и 32, Јована Цвијића 0, 
2-10, 14, 17, 19 и 27, Карађорђева 0, 3, 129, 135, 137, 139, 141, 143, 
145, 147, 148, 152, 154-159, 161-165, 167, и 169, Лугови, Милеве 
Косовац 0, 35-50, 53, 54, 56, 64, 68, Пут Краља Петра I, Субјелски пут, 
Хероја са Кошара 20 и 24 и Народног фронта 3 и остале улице које 
припадају подручју 

26. Кућа Перишић Миљка - гаража 
Карађорђева бр. 118, 31260 

Косјерић 

11. Нова 1 и 5, Алексе Шантића 0-3, 5-10, 12, 14, 16, 18,20, 22, 24 и 
26, Војводе Путника 1 и 1/1, Доситеја Обрадовића 0-4, 6-8, 12-18, 20 и 
22, Карађорђева 85, 87, 88, 90-95, 97, 99-101, 103, 105, 106, 107, 109-
113, 115-128, 134, 136, 138, 140 и 142, Косовских јунака 0-8, 10-13, 
Милеве Косовац 1-33 и 61, Милунке Савић 0, 2,3, 5-7, 9-14, 16-18, 20-
27, 29 и 30, Милутина Младеновића 0-4, 6-8, 10-12, 14, 16 и 18, 
Носилаца албанске споменице 0-8, 11-20, 22 и 23, Седмог марта  0-
18, Марка Марковића 2, 3, 3А и 4и остале улице које припадају 
подручју 

27. Основна школа - учионица 
Светосавка бр. 2, 31260 

Косјерић 

19. Нова 0, 4, 7, 11, 15, 17, и 19, 20. Нова 0, 3 и 7, 21. Нова 0-6, 9-20, 
22, 24, 26-28 и 30, 22. Нова 0, 2, 3, 5, 8-14 и 22, 24. Нова 2, 3 и 4, 25. 
Нова 1, 3 и 6, 30. Нова 1 и 5, 31. Нова 4-6, 169, Вука Караџића 0, 1, 3, 
5, 9, 11, 15, 17, 19, 23, 25 и 27, Максима Марковића 0, 30, 31, 34-38, 
42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56 и 58, Михаила Рогића 0, 2-19 и 55, Проте 
Драгољуба Поповића, Рада Ђорђевића 0, 1, 5, 6, 8, 10-14, 16-19, 21-
24, 26, 28-30, 35 и 48, Светосавска 0, 3, 4-8, 10-12, 15-19, 21, 27, 29, 
31, 35, 37, 41, 43, 45, 52, 53, 57, 59, 63, 65 и 69, Сретена Марића 5, 10, 
13, 14 и 17 и Станоја Павловића 0-3, 5-8, 10, 11, 13, 15 и 18, Проте 
Драгољуба Поповића 1, 1А, 2 и 4 и Тулимира Дивца 2А и остале 
улице које припадају подручју 



Број 10/25                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                            23. април  2024. године 

5 

 

28. Хан - сала 
Карађорђева бр. 7, 31260 

Косјерић 

Јелене Леле Субић 0-24, 26, 28, 30 и 32, Јована Јовановића Змаја 0-
20, Карађорђева 2, 4, 8, 10, 12, 14, 16, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 38-40, 42, 
46, 48, 50, 54, 56, 58, и 60, Кнеза Милоша 0-17 и 19-59, Олге Грбић 0, 
2 и 6-9 и Радише Петронијевића 0, 1, 4-7, 9-11, 13, 15 и 29 и остале 
улице које припадају подручју 

29. Легат Милована Витезовића 
Олге Грбић бр. 5, 31260 

Косјерић 

16. Нова 0, 8, 13-17 и 28, 17. Нова 1, 3, 4, 6 и 12, 18. Нова 0, 12 и 14, 
Антонија Косијера 0, 1, 3, 5, 6, 8-16, 19-26, 28, 29, 31-53, 55-58, 61, 62, 
64-66, 70-72 и 74, Карађорђева 1, 5, 9, 11, 13, 17, 19, 21, 27, 29, 31, 
35, 41, 45, 47, 51 и 53, Максима Марковића 1-3, 5-10, 12-19, 21, 23-29, 
Николе Грбића 0-33, Олге Грбић 11-19, Скрапешка 0, 2, 4, 5, 6, 8, 11, 
13-16, 18, 19, 21, 25, 29, 35, 39, 41 и 45, Милана Јовичића 1 и Хајдук 
Вељкова 0-2, 6, 8, 10, 12, 14-16, 19, 20, 25, 27, 29 и 31, ул.Љубише 
Марића бр.12 и остале улице које припадају подручју 

 
 

II 

 Ову одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 
 

 

Број: 013-17/2025 

У Косјерићу, 23. април 2025 године 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 

Сандра Филиповић, маст.правник 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10/25                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                            23. април  2024. године 

7 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10/25                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                            23. април  2024. године 

8 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Садржај Страна 

Одлука о одређивању бирачких места на територији општине Косјерић за гласање на 
изборима за одборнике Скупштине општине Косјерић, расписаним за 08. Јун 2025. године 
 

 
1 

 

Издавач:  Скупштина општине Косјерић 
Одговорни уредник: Секретар Скупштине општине Косјерић 

Штампа: Штампарска радња "Нови М-принт" 


	БРОЈ 10/25, КОСЈЕРИЋ, 23. април 2025. ГОДИНЕ
	Издавач:  Скупштина општине Косјерић

